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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01324007P

2. Data e Regjistrimit 24/01/2020
3. Emri i Subjektit ABIS - Albania Business International Service
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Muhamet Gjollesha", 200 m 
mbrapa Hotel Mondial, Pallati 24, Ap.4 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence ne fusha te ndryshme, sherbime dhe 

konsulence ne real estate (pasuri te paluajtshme). Sherbime 
konsulence per marketing, krijim i eventeve, hulumtimi i 
tregut, rekrutim i stafit per shoqerite italiane ose shqiptare 
per pune ne Shqiperi; administrim i personelit; kerkim i 
publikimeve per tendera dhe projekteve te ndryshme start-
up; sherbime te teknologjise se mformacionit dhe web 
design; kerkim i fondeve te ndryshme financimi. Zhvillimi i 
marredhenieve ekonomike, tregtare, shoqerore dhe kulturore 
midis Italise dhe Shqiperise dhe qytetareve te kombesise 
italiane dhe shqiptare. Krijimi dhe lehtesimi i kontratave per 
bashkepunim, perdorimi i mjeteve te ndryshme per te 
shperndare informacion mbi ekonomine, tregun, taksat, 
legjislacionin; Sherbime konsulence ne fusha te ndryshme, 
Fitim direkt ose indirekt te interesave ne kompani te tjera qe 
kane nje objekt te ngjashem me ate te shoqerise ne Shqiperi 
ose jashte saj. Shoqeria gjithashtu mund te kryeje cdo 
veprimtari tjeter te ligjshme qe e gjykon te nevojshme per 
permbushjen e qellimeve te saj. Shoqeria mund te kryeje 
çfaredo veprimtarie tjeter qe lejohet nga legjislacioni ne fuqi 
i Republikes se Shqiperise.  
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Joen Lumani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2020                Deri: 21/01/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JoenLumani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ABIS - Albania Business International Service
E-Mail: businessservice.al@gmail.com  
Telefon: 0693525705  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-457426-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1009CE-FC96-4893-9115-2AB7EECDA742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024280BC-D0CB-44B7-A85A-677FB75B4271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365381A6-ABC0-4249-8218-AC75985936DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7742BFC2-D951-4D75-B01B-DE5609147DA0

